別紙2

平成30年 10月15日

休眠預金等活用審議会

会長小宮山宏殿

所属、役職慶應義塾大学教丘

氏 名飯盛義徳

申告書

下記のとおり、指定申請団体との特別な利害関係の有無について申告します。

記

乙次のいずれの指定申請団体とも特別な利害関係がありません。

一般財団法人社会変革推進機構

一般財団法人日本民間公益活動連携機構

一般財団法人みらい財団

一般財団法人民都大阪休眠預金等活用団体

（五十音順）

□以下の指定申請団体と特別な利害関係を有するおそれがあります。
A法人
（特別な利害関係の内容について記載）

（記入方法）

．該当する方の口にチェックを入れて下さい。

•特別な利害関係を有するおそれがある場合には、その内容について記載してくだ

さし‘。

別紙2

平成 30年11月 20日

休眠預金等活用審誂会

会長小宮山宏殿

所属、役職有限責任監査法人トーマツ

インダストリ．．． ＇隅長
氏 名北地達且

申告書

下記のとおり、指定申請団体との特別な利害関係の有無について申告します。

記

乙次のいずれの指定申請団体とも特別な利害関係がありません。

一般財団法人社会変革推進機構

一般財団法人日本民間公益活動連携機構

一般財団法人みらい財団

一般財団法人民都大阪休眠預金等活用団体

（五十音順）

□以下の指定申請団体と特別な利害関係を有するおそれがあります。

（記入方法）

．該当する方の口にチェックを入れて下さい。

• 特別な利害関係を有するおそれがある場合には、その内容について記載してく

ださい。

別紙2

平成~o 年 (0 月 (8 日

休眠預金等活用審議会

会長小宮山宏殿

所属役職壻式公忍二羨議企研究所
氏名 印

環事長小宮山ジ凸

申告書

下記のとおり、指定申請団体との特別な利害関係の有無について申告します。

記

厄次のいずれの指定申請団体とも特別な利害関係がありません。

一般財団法人社会変革推進機構

一般財団法人日本民間公益活動連携機構

一般財団法人みらい財団

一般財団法人民都大阪休眠預金等活用団体

（五十音順）

□以下の指定申請団体と特別な利害関係を有するおそれがあります。
A法人

（特別な利害関係の内容について記載）

（記入方法）

．該当する方の口にチェックを入れて下さい。

•特別な利害関係を有するおそれがある場合には、その内容について記載してくだ

さい。

別紙2

平成 30年 10月 16日

休眠預金等活用審議会

会長小宮山宏殿

所属、役職株式会社福岡銀行常務執行役員

一氏 名五島久

申告書

下記のとおり、指定申請団体との特別な利害関係の有無について申告します。

記

団欠のいずれの指定申請団体とも特別な利害関係がありません。

一般財団法人社会変革推進機構

一般財団法人日本民間公益活動連携機構

一般財団法人みらい財団

一般財団法人民都大阪休眠預金等活用団体

（五十音順）

□以下の指定申請団体と特別な利害関係を有するおそれがあります。
A法人

（特別な利害関係の内容について記載）

（記入方法）

．該当する方の口にチェックを入れて下さい。

•特別な利害関係を有するおそれがある場合には、その内容について記載してくだ

さい。

別紙2

平成30年{O月2仔日
休眠預金等活用審議会

会長小宮山宏殿

所属役職中央火冷月灯こ

氏 名野戸ぅ秀

申告書

下記のとおり、指定申請団体との特別な利害関係の有無について申告します。

記

／
凹次のいずれの指定申請団体とも特別な利害関係がありません。

一般財団法人社会変革推進機構

一般財団法人日本民間公益活動連携機構

一般財団法人みらい財団

一般財団法人民都大阪休眠預金等活用団体

（五十音順）

□以下の指定申請団体と特別な利害関係を有するおそれがあります。
A法人

（特別な利害関係の内容について記載）

（記入方法）

．該当する方の口にチェックを入れて下さい。

•特別な利害関係を有するおそれがある場合には、その内容について記載してくだ

さい。

別紙2

平成JD年!D月28日
休眠預金等活用審議会

会長小宮山宏殿

所属役職立麿文亨麿覆
氏 名萩原埒っ｝

申告書

下記のとおり、指定申請団体との特別な利害関係の有無について申告します。

記

嘉のいずれの指定申請団体とも特別な利害関係がありません。

一般財団法人社会変革推進機構

一般財団法人日本民間公益活動連携機構

一般財団法人みらい財団

一般財団法人民都大阪休眠預金等活用団体

（五十音順）

□以下の指定申請団体と特別な利害関係を有するおそれがあります。
A法人

（特別な利害関係の内容について記載）

（記入方法）

．該当する方の口にチェックを入れて下さい。

•特別な利害関係を有するおそれがある場合には、その内容について記載してくだ

さい。

別紙2

平成 30年 10月 19日

休眠預金等活用審諭会

会長小宮山宏殿

所属、役職 一般社団法人DSIA代表理事

同志社大学政策学部教授

氏 名 服部篤子

申告書

下記のとおり、指定申請団体との特別な利害関係の有無について申告します。

記

＠次のいずれの指定申請団体とも特別な利害関係がありません。

一般財団法人社会変革推進機構

一般財団法人日本民間公益活動連携機構

一般財団法人みらい財団

一般財団法人民都大阪休眠預金等活用団体

（五十音順）

□以下の指定申請団体と特別な利害関係を有するおそれがあります。
A法人

（特別な利害関係の内容について記載）

（記入方法）

．該当する方の口にチェックを入れて下さい。

一

•特別な利害関係を有するおそれがある場合には、その内容について記載してくだ

さし'o

別紙2

平成 30年 10月 19日

休眠預金等活用審議会

会長小宮山宏殿

所属、役職

氏名

アクセンチュア株式会社

相談役

程近智

申牛圭
ロ戸ヨ

下記のとおり、指定申請団体との特別な利害関係の有無について申告します。

記

訟次のいずれの指定申請団体とも特別な利害関係がありません。

一般財団法人社会変革推進機構

一般財団法人日本民間公益活動連携機構

一般財団法人みらい財団

一般財団法人民都大阪休眠預金等活用団体

（五十音順）

□以下の指定申請団体と特別な利害関係を有するおそれがあります。
A法人

（特別な利害関係の内容について記載）

（記入方法）

．該当する方の口にチェックを入れて下さい。

•特別な利害関係を有するおそれがある場合には、その内容について記載してくだ

さしヽ。

別紙2

平成Jo年/0月18'日
休眠預金等活用審議会

会長小宮山宏殿

~,,.
所属役職 ~~,11rふ＼
氏．名
瓜豹丸叫

申告書

下記のとおり、指定申請団体との特別な利害関係の有無について申告します。

記

図次のいずれの指定申請団体とも特別な利害関係がありません。

一般財団法人社会変革推進機構

一般財団法人日本民間公益活動連携機構

一般財団法人みらい財団

一般財団法人民都大阪休眠預金等活用団体

（五十音順）

□以下の指定申請団体と特別な利害関係を有するおそれがあります。
A法人

（特別な利害関係の内容について記載）

（記入方法）

．該当する方の口にチェックを入れて下さい。

•特別な利害関係を有するおそれがある場合には、その内容について記載してくだ

さい。

別紙2

休眠預金等活用審諮会

会長小宮山宏殿

平成如年／／月'7日

所属、役職

氏名
名

ゃ上栄歎筏

I>-0

申告書

下記のとおり、指定申請団体との特別な利害関係の有無について申告します。

記

孤のいずれの指定申請団体とも特別な利害関係がありません。

一般財団法人社会変革推進機構

一般財団法人日本民間公益活動連携機構

一般財団法人みらい財団

一般財団法人民都大阪休眠預金等活用団体

（五十音順）

口以下の指定申請団体と特別な利害関係を有するおそれがあります。

A法人

（特別な利害関係の内容について記載）

（記入方法）

．該当する方の口にチェックを入れて下さい。

•特別な利害関係を有するおそれがある場合には、その内容について記載してくだ

さしヽ。

別紙2

平成30年 10月16日

休眠預金等活用審議会

会長小宮山宏殿

所属、：職公：圧~:~:台す~戸

申告書

下記のとおり、指定申請団体との特別な利害関係の有無について申告します。

記

凶のいずれの指定申請団体とも特別な利害関係がありません。

一般財団法人社会変革推進機構

一般財団法人日本民間公益活動連携機構

一般財団法人みらい財団

一般財団法人民都大阪休眠預金等活用団体

（五十音順）

口以下の指定申請団体と特別な利害関係を有するおそれがあります。

A法人

（特別な利害関係の内容について記載）

（記入方法）

．該当する方の口にチェックを入れて下さい。

•特別な利害関係を有するおそれがある場合には、その内容について記載してくだ

さ1,,ヽ。

別紙2

平成応年/C'月乃日

休眠預金等活用審議会

会長小宮山宏殿

崖鱈判諏訊
プ

所属役職 叩↓ず`示t
氏 名／密.::=;/
いい五手＿

申告書

下記のとおり、指定申請団体との特別な利害関係の有無について申告します。

記

諏のいずれの指定申請団体とも特別な利害関係がありません。

一般財団法人社会変革推進機構

一般財団法人日本民間公益活動連携機構

一般財団法人みらい財団

一般財団法人民都大阪休眠預金等活用団体

（五十音順）

口以下の指定申請団体と特別な利害関係を有するおそれがあります。

A法人

（特別な利害関係の内容について記載）

（記入方法）

．該当する方の口にチェックを入れて下さい。

•特別な利害関係を有するおそれがある場合には、その内容について記載してくだ

さし‘。

休眠預金等活用審議会

会長小宮山宏殿

別紙2

平成 30年 10 月13 日

特定非営利活動法人

豊島子どもWAKUWAKU宅ュ上ワーク

理事長栗林知絵子

申牛亭，
ロ戸

下記のとおり、指定申請団体との特別な利害関係の有無について申告します。

記

四次のいずれの指定申請団体とも特別な利害関係がありません。

一般財団法人社会変革推進機構

一般財団法人日本民間公益活動連携機構

一般財団法人みらい財団

一般財団法人民都大阪休眠預金等活用団体

（五十音順）

□以下の指定申請団体と特別な利害関係を有するおそれがあります。
A法人

（特別な利害関係の内容について記載）

（記入方法）

．該当する方の口にチェ、スクを入れて下さい。

•特別な利害関係を有するおそれがある場合には、その内容について記載してくだ

さい。

別紙2

平成30年 10月 17日

休眠預金等活用審議会

会長小宮山宏殿

所属、役職 特定非営利活動法人トイボックス

代表理事

氏 名白井智子

申告書

下記のとおり、指定申請団体との特別な利害関係の有無について申告します。

記

区次のいずれの指定申請団体とも特別な利害関係がありません。

一般財団法人社会変革推進機構

一般財団法人日本民間公益活動連携機構

一般財団法人みらい財団

一般財団法人民都大阪休眠預金等活用団体

（五十音順）

口以下の指定申請団体と特別な利害関係を有するおそれがあります。

A法人

（特別な利害関係の内容について記載）

（記入方法）

．該当する方の口にチェックを入れて下さい。

• 特別な利害関係を有するおそれがある場合には、その内容について記載してく

ださい。

別紙2

平成 30年 10月 14日

休眠預金等活用審議会

会長小宮山宏殿

所属 特定非営利活動法人えがおつなげて

代表理事 曽根原久司

申告書

下記のとおり、指定申請団体との特別な利害関係の有無について申告します。

記

乙次のいずれの指定申請団体とも特別な利害関係がありません。

一般財団法人社会変革推進機構

一般財団法人日本民間公益活動連携機構

一般財団法人みらい財団

一般財団法人民都大阪休眠預金等活用団体

（五十音順）

口以下の指定申請団体と特別な利害関係を有するおそれがあります。

別紙2

平成 30年 10月 12日

休眠預金等活用審議会

会長小宮山宏殿

所属、役職株式会社キッ

氏 名経沢香保子

申告書

F記のとおり、指定申請団体との特別な利害関係の有無について申告します。

記

圃次のいずれの指定申請団体とも特別な利害関係がありません。

一般財団法人社会変革推進機構

一般財団法人日本民間公益活動連携機構

一般財団法人みらい財団

一般財団法人民都大阪休眠預金等活用団体

（五十音順）

口以下の指定申請団体と特別な利害関係を有するおそれがあります。

A法人

（特別な利害関係の内容について記載）

（記入方法）

．該当する方の口にチェックを入れて下さい。

•特別な利害関係を有するおそれがある場合には、その内容について記載してくだ

さし‘。